

Tandlæge Dennis B Nielsen ApS

Bymidten 36 C, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 31 49 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Dennis B. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlæge Dennis B Nielsen ApS Bymidten 36 C 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 21 31 49 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Direktion | Dennis B. Nielsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.092.363 mod 4.112.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.361 mod 493.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.092.363 | 4.112.705 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.252.257 | -3.245.720 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -157.041 | -170.079 |
| Resultat før finansielle poster | 683.065 | 696.906 |
| Andre finansielle indtægter | 111.475 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.221 | -57.841 |
| Resultat før skat | 788.319 | 639.065 |
| Skat af årets resultat | -177.958 | -145.067 |
| Årets resultat | 610.361 | 493.998 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 499.761 | 385.998 |
| Disponeret i alt | 610.361 | 493.998 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.397.232 | 1.173.120 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.397.232</u> | <u>1.173.120</u> |
| | Deposita | 67.560 | 67.560 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>67.560</u> | <u>67.560</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.464.792</u> | <u>1.240.680</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 203.112 | 231.493 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 6.966 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>210.078</u> | <u>231.493</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.015.818 | 654.289 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.015.818</u> | <u>654.289</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.440.926 | 1.574.930 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.666.822</u> | <u>2.460.712</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.131.614</u> | <u>3.701.392</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 3.371.232 | 2.871.471 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.606.832</u> | <u>3.104.471</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>81.203</u> | <u>36.279</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>81.203</u> | <u>36.279</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>49.867</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>49.867</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.993 | 34.228 |
| | Selskabsskat | 0 | 72.632 |
| | Anden gæld | <u>341.719</u> | <u>453.782</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>393.712</u> | <u>560.642</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>443.579</u> | <u>560.642</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.131.614</u> | <u>3.701.392</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |
| 9 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.577.906 | 2.591.893 |
| Pensioner | 654.755 | 633.379 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.596 | 20.448 |
| | 3.252.257 | 3.245.720 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.221 | 57.841 |
| | 6.221 | 57.841 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 5.615.170 | 5.297.713 |
| Tilgang i årets løb | 686.045 | 317.373 |
| Afgang i årets løb | -874.197 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 5.427.018 | 5.615.086 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -4.441.942 | -4.271.887 |
| Årets af-/nedskrivninger | -212.076 | -170.079 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 624.232 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -4.029.786 | -4.441.966 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 1.397.232 | 1.173.120 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 2.871.471 | 2.485.473 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>499.761</u> | <u>385.998</u> |
| | <u>3.371.232</u> | <u>2.871.471</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har ingen eventualaktiver. | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har 6. mdr. huslejeforpligtelse svarende til tkr. 70. | | |
| | | |
| 9. Nærtstående parter | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Dennis B. Nielsen, hammelvej 14, 2610 Rødovre. | | |
